



Belediye Seçimleri 22 Eylül 2024 – Yeşiller Ostermündigen Programı

Büyük Belediye Meclisi (Grosser Gemeinderat) ve Belediye Meclisi (Gemeinderat) adaylıklarımız "ekolojik – dayanışmacı – katılımcı" sloganı altında yer alıyor.

Ekolojik:

Disiplinlerarası bir konu olarak «klimanın korunması»¹ başlıklı önerimizin kabul edilmesiyle birlikte 2028 yılına kadar «Altın Enerji Şehri» etiketini talep eden önerimiz doğrultusunda da, iklimi ve biyolojik çeşitliliği korumak için somut önlemlere ihtiyaç var.

Ulaşımında, sadece benzini elektrikle taşıtlarla değiştirmekle yetinmek istemiyoruz, aynı zamanda yaya ve bisiklet trafiğini ve toplu taşımayı daha cazip hale getirmek ve bunların avantajlarını vurgulamak istiyoruz. Örneğin, gençleri bir yıl boyunca Libero-Abonman/GA/Bisiklet alımı için katkılarla teşvik etmeyi planlıyoruz. Otobüs hattı 10 Numara`ya ek olarak toplu taşıma bağlantılarını genişletmek istiyoruz. Trafiği azaltmak için yerel ekonomik döngüleri destekleyeceğiz ve Bern çevresindeki otoban genişletme planlarına² karşı çıkacağız. Böylece ulaşım sadece çevre dostu olmakla kalmayacak, aynı zamanda daha sağlıklı ve sessiz hale gelecektir.

Petrol ve gaz ısıtma sistemlerinin daha hızlı değiştirilmesi ve mevcut binalarda da yalıtımın iyileştirilmesi gerekiyor. Bu süreçte yan giderler düşerken kiralara artması doğru değil. İnşaat malzemeleri mümkün olduğunca yerinde yeniden kullanılmalıdır. Güneş enerjisinin kullanımının yaygınlaştırılması hızlandırılmalıdır.

Sıcaklık adalarına karşı daha fazla ağaç ve yeşil alan, daha az asfalt gerekmekte. Mevcut yapılaşmamış alanlar, örneğin Rörswil³, korunmalı ve toprak kalitesi ile biyolojik çeşitliliğin yararına olacak şekilde yönetilmelidir.

Dayanışmacı:

Yükselen yaşam maliyetlerine karşı belediye düzeyinde önlem almak için, kâr odaklı olmayan konutları, örneğin Rütweg'deki «Tram Dönüş-Çemberi Projesi»⁴'nde olduğu gibi, «Baurechtszins⁵ - Mülk Kullanım Kirası»⁶'da yapılacak indirimlerle desteklemek istiyoruz.

Mevcut sosyal hizmetlerin, örneğin ,adım:adım (schritt:weise⁶) erken eğitim programına, bekleme listesi olmadan erişilebilir olmasını sağlamak gerekiyor ve Ostermündigen «Toplum-Kılavuzu»⁷'ndeki (Leitbild Gesellschaft⁷) değerli yaklaşımlar hızla hayata geçirilmelidir. Özellikle tatil dönemlerinde çocuk bakımı hizmeti sunulmasını ve sağlık teşviki ile Almanca öğrenimi gibi alanlarda eğitim kuponları talep ediyoruz.

Ostermündigen belediyesi çalışanları, diğer belediyelerle yapılan karşılaştırmalarda gösterildiği gibi, çok verimli çalışıyorlar – burada tasarruf yanlış olur.

¹ https://www.ostermundigen.ch/wAssets/docs/politik-verwaltung/politik/grosser-gemeinderat/archiv/2020/september/T327_upMotion.pdf

² <https://spurwechsel-bern.ch/uebersicht-ausbauprojekte/>

³ <https://s.geo.admin.ch/z0k7sk0k43bx>

<https://www.ostermundigen.ch/de/aktuelles-projekte/aktuelles/meldungen/Medienmitteilung-Regionaler-Fussballcampus-Roerswil-als-Loesung-fuer-den-grossen-Mangel-an-Fussballplaetzen-in-der-Region-Bern.php>

⁴ <https://tram-bern-ostermundigen.ch/das-projekt/haltestellen/endhaltestelleoberfeld/>

⁵ <https://www.bwo.admin.ch/bwo/de/home/wohnraumfoerderung/baurechte.html>

⁶ https://www.ostermundigen.ch/de/verwaltung/dienstleistungen/159_programm-schritt:weise

⁷ <https://www.ostermundigen.ch/de/aktuelles-projekte/aktuelles/meldungen/LeitbildGesellschaft.php>

Ostermundigen, mal ve hizmet tedarikinde ekolojik kriterleri ve insan onuruna yakışır çalışma koşullarını ön planda tutmalıdır.



Katılımcı:

Ostermundigen'de yaşayan herkes, örneğin «Bern Modeli»'nde de olduğu gibi bir katılım önergesi ile buraya katkıda bulunabilmelidir⁸.

Ostermundigen'de tüketim zorunluluğu olmayan, daha fazla buluşma noktalarına ihtiyaç var, örneğin kendi kendini yöneten «Kültür Merkezi Tell» veya öğrenciler için açık spor salonları gibi. Biz, örneğin, tekstil ve ahşap gibi alanlar için yarı zamanlı destekli grup odaları ve tamir atölyeleri öneriyoruz. Gönüllülerin projelerini desteklemek için katılımcı bir bütçe önergesi sunduk⁹. Tıpkı kamusal alan gibi, bu hizmetler de herkes için erişilebilir olmalıdır, örneğin tekerlekli sandalye kullanıcıları, görme engelliler, ebeveynler ve özellikle küçük çocuklu anneler için.

Yorumlarınız veya sorularınız var mı? Yeşillerin 31 Ağustos Cumartesi günü Mundige Festivali ("Mundige-Fescht"¹⁰) standında veya info@gruene-ostermundigen.ch adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz. Bu metni tercüme ettirdik. Ama biz Türkçe anlamıyoruz.

Adaylarımız:

Liste Başı Adaylar	
	<p>Adrian Tanner</p> <p>1987, Konferans Tercümanlığı Yüksek Lisansı FTI Cenevre, Çevirmen Büyük Belediye Meclisi (mevcut üye) Belediye Meclisi (aday)</p>
	<p>Kathrin Ernst</p> <p>1991, Ulaşım Proje Yöneticisi, Lisans EPFL Elektroteknik Büyük Belediye Meclisi (mevcut üye) Belediye Meclisi (aday)</p>

⁸ <https://www.bern.ch/themen/stadt-recht-und-politik/mitreden-und-mitgestalten/partizipationsmotion>

⁹ https://www.ostermundigen.ch/wAssets/docs/politik-verwaltung/politik/grosser-gemeinderat/archiv/2024/September/T295.0_MotionBudget.pdf

¹⁰ <https://www.mundige-fescht.ch/>

		<p>Samuel A.J. Augustiny</p> <p>1989, MSc Mechanik, İnşaat Mühendisliği Proje Yöneticisi, bağımsız aday Büyük Belediye Meclisi (aday)</p>
		<p>Christian Burr</p> <p>1974, BFH Öğretim Görevlisi, Sağlık ve bakım Uzmanı ve Bilimcisi, Dr. rer. cur. Büyük Belediye Meclisi (aday)</p>
<p>Diğer Adaylar</p>		
		<p>Natascha Neumeister</p> <p>1968, Aile Hekimi, Dr. med.</p>
		<p>Emanuel Indermühle</p> <p>1980, Bilgisayar Uzmanı, Dr. phil. nat., Yazılım Mimarı</p>
		<p>Folco Giacomini</p> <p>1973, Jeolog, Dr. rer. nat., bağımsız aday</p>
		<p>Thomas Feider</p> <p>1990, Mimar ETH</p>